
２０２１年 1 ⽉吉⽇ 
 

⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所 
理事⻑ 川瀬 康喜 

 

第２７回わんぱく相撲和歌⼭場所 ご協賛のお願い 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、私ども⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所では、第２７回わんぱく相撲和歌⼭場所を開催する予
定です。本事業は、⼼⾝の鍛練と健康の増進を図ることはもとより、努⼒すること、苦しさに耐えるこ
と、勝つことの喜び、負けることの悔しさ、⼈に対する思いやりを学び、⼼豊かな⼦供に育つことを⽬
的としております。各位のご⽀援とご協⼒を賜りますようお願いいたします。 
つきましては、時節柄誠に恐縮ではございますが、本⼤会の趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたく、
お願い申し上げる次第でございます。なお、協賛⾦につきましては協賛覚書にご署名・ご捺印いただき、
保管していただくか、⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所のホームページよりお申込みいただき返信メール
を保管していただきますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
記 

１．協賛⾦額  ３万円（限定 4 枠）、２万円（限定 6 枠）、 
１万円（限定４８枠）、 

２．協賛期⽇  ２０２１年１⽉１４⽇から２⽉ 2７⽇ 
３．広告内容  ３万円：プログラムに A４サイズで掲載、ホームページ、ＳＮＳに企業名・名前を掲

載 
２万円：プログラムに A４1/2 サイズで掲載、ホームページ、ＳＮＳに企業名・名前を

掲載 
１万円：トーナメント表に A５サイズで掲載、ホームページ、ＳＮＳに企業名・名前

を掲載 
ご提案書（ＰＤＦ） 

４．申込⽅法 和歌⼭⻘年会議所ホームページにて申し込みフォームからお願いします 
５．原稿データー送付先 
   ⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所 

〒６４０―８２２７ 和歌⼭市⻄汀丁３６番地 商⼯会議所５階 
ＴＥＬ（０７３）４２８―３３３４／ＦＡＸ（０７３）４３１―１６９３ 
E-mail  office@wakayama-jc.net 担当E-mail：kaihatsu2021@gmail.com 

    担当者：会員開発委員会 委員⻑ 池下 雄基 
6．原稿データー提出期限  ２０２１年２⽉２７⽇必着でご送付ください。   
                                            以上 



２０２１年 1 ⽉吉⽇ 
 

⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所 
理事⻑ 川瀬 康喜 

 

第２７回わんぱく相撲和歌⼭場所 物品協賛のお願い 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、私ども⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所では、第２７回わんぱく相撲和歌⼭場所を開催する予
定です。本事業は、⼼⾝の鍛練と健康の増進を図ることはもとより、努⼒すること、苦しさに耐えるこ
と、勝つことの喜び、負けることの悔しさ、⼈に対する思いやりを学び、⼼豊かな⼦供に育つことを⽬
的としております。各位のご⽀援とご協⼒を賜りますようお願いいたします。 
つきましては、時節柄誠に恐縮ではございますが、本⼤会の趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたく、
お願い申し上げる次第でございます。なお、協賛物品につきましては協賛覚書をお持ちさせていただき
ご署名・ご捺印いただけますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
記 

１．協賛物品   
２．協賛期⽇  ２０２１年１⽉１４⽇から２⽉２７⽇ 
３．広告内容  プログラムに記載 
４．原稿データー送付先 
   ⼀般社団法⼈和歌⼭⻘年会議所 

〒６４０―８２２７ 和歌⼭市⻄汀丁３６番地 商⼯会議所５階 
ＴＥＬ（０７３）４２８―３３３４／ＦＡＸ（０７３）４３１―１６９３ 
E-mail  office@wakayama-jc.net 担当E-mail：kaihatsu2021@gmail.com 

    担当者：会員開発委員会 委員⻑ 池下 雄基 
 

５．原稿データー提出期限 
        ２０２１年２⽉２７⽇必着でご送付ください。 
     

以上 
 


